
 CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 27 août 2012

CP 12/08-04

L'an deux mil douze, le 27 août à 12 h 15, les membres de la Commission Permanente
légalement convoqués se sont réunis à la Base de Plein air et de loisirs du Tarn et de la Garonne à
Saint-Nicolas-de-la-Grave, sous la présidence de M. Jean-Michel BAYLET, Président du Conseil
Général.  Après  avoir  constaté  le  quorum légal,  la  Commission  Permanente  peut  valablement
délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote: MM. Baylet, Empociello, Cambon, Massip,
Albert, Gonzalez, Descazeaux, Roger, Roset, Hébral, Marty, Lavabre, Capayrou et Quéreilhac.

INSTITUT MEDICO-EDUCATIF ET PROFESSIONNEL DE 
TARN ET GARONNE : 

REFORME DE MATERIEL ROULANT
___

Deux véhicules utilisés par l'I.M.E.P pour le transport d'enfants étant dans un
état d'usure avancé, il a été procédé à leur renouvellement par  marché n°217-12,
notifié le 22 Mai 2012.

La société Automobiles Landaises, située à DAX, attributaire du marché, a
proposé la reprise de ces véhicules pour un montant total de 4 000 € TTC.

Il  convient  donc de réformer  ce  matériel  tel  qu'il  figure  sur  l'état  joint  en
annexe.

Je vous saurais gré de bien vouloir délibérer.

DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu la délibération du Conseil Général du 21 avril 2011 portant délégation
d'attributions à la Commission Permanente,

Après en avoir délibéré,



LA COMMISSION PERMANENTE :

– Prononce  la  réforme  de  deux  véhicules  de  l'IMEP  utilisés  pour  le  transport
d'enfants tels que décrits en annexe ;

– Autorise la reprise de ces véhicules par la société Automobiles Landaises située à
Dax pour un montant de 4 000 € TTC.

Adopté à l'unanimité.
Le Président,



A N N E X E

CP12/08-04

SORTIE DE L'INVENTAIRE DES VEHICULES REPRIS
IMEP

n° inventaire désignation Exercice Valeur brute Cumul Valeur nette Valeur de
Amortissement comptable reprise TTC

740-2574 2003 0,00 €

260-2434 1999 0,00 €

Valeur de 
reprise

Le Président,

Renault trafic combi Jaune 7 CV 23 600,00 € 23 600,00 € 2 500,00 €

Citroen Jumper Combi confort 19 027,92 € 19 027,92 € 1 500,00 €

4 000,00 €


